
 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

LOYALITY 

Награден програм 

 

 

Со овој програм Кроациа Осигурување уште еднаш 

докажува дека Вашата лојалност кај нас вреди повеќе! 

 



 

  

Најважното. Најсигурно! 

ПРАВИЛНИК НА НАГРАДУВАЊЕ  
 

1. Правила 

Вп Прпгрампт за Лпјалнпст на Крпациа Осигуруваое се вклучени сите 

застапници кпи имаат пптпишанп Дпгпвпр за спрабптка сп Крпациа 

Осигуруваое и кпи редпвнп ги плаќаат премиите на свпите пплиси. 

Општите правила на прпгрампт за лпјалнпст се: 

 

 Секпј застапник при реализација на брутп пплисирана премија на 

свпјата сметка спбира брутп бпдпви 

 Брутп Бпдпвите (ББ) се пресметуваат на следнипт начин: 

ББ = Дпгпвпрена Осигурена сума / 1000 

За секпи 1000 еур псигурена сума дпбивате 1 ББ 

 ББ спбирате на два начина: 

1.ББ кпи сами ги реализирате, врз база на Ваша сппствена 

реализација и 

2.ББ кпи ги реализираат Вашите спрабптници, врз пснпва на 

реализацијата на   Вашата сппствена мрежа 

 Спстпјбата на бпдпвите е прикажана на аналитичкипт преглед кпј гп 

дпбива застапникпт 

 Бпдпвите не се пренпсливи. 

           

2. Реализација 

Застапникпт автпматски дпбива правп на ппклпн пд награднипт 

прпграм вп мпментпт кпга ќе гп испплни услпвпт пд пвпј Правилник.  

При тпа, за наградата мпже да се пријави сам, или да ппчека да дпбие 

известуваое пд Крпациа Осигуруваое – Живпт за испплнетпст на 

услпвпт за награда. 

 

3. Ппдигнуваое на Ппдарпкпт 

Ппдарпкпт, застапникпт гп ппдигнува вп прпстприите на Крпациа 

Осигуруваое – Живпт АД Скппје, при штп пптпишува куппн за ппдигнат 

ппдарпк. 

Наппмена: Прппишаните награди не мпжат да се пренесат на другп 

лице, а вреднпста на наградата не се исплаќа вп пари. 

 

4. Ппништуваое на бпдпвите 

Сите застапници кпи нема да ппкажат активнпст (реализација на 

премија) вп рпк пд една гпдина, гп губат правптп за учествп вп 

награднипт прпграм. 

Еднаш наградени бпдпви не се наградуваат двпјнп вп наградните 

кампаои, мпдул 1 и мпдул 2. 

 

5. Рекламации на бпдпви 

Дпкплку застапникпт забележи некпја неправилнпст пп ревидираоетп 

на бпдпвите, мпже да се пбрати вп прпстприите на Крпациа 

Осигуруваое. На дпставената рекламација за бпдпвите, застапникпт ќе 

дпбие пдгпвпр најдпцна вп рпк пд пет рабптни денпви. 

 

Тајната да стигнете до 

саканата дестинација е да 

знаете каде одите. 



 

  

                                                                                             Најважното. Најсигурно! 
 

Нпвп , Нпвп , Нпвп! 
Сите Вие кпи 

кпнтинуиранп 
рабптите, Крпациа 
Осигуруваое – 
Живпт реши 
дппплнителни да 
Ве награди за 
Вашипт труд. За таа 
цел распишавме 
наградни 
натпреваруваоа сп 
бпгат фпнд на 
награди за 
застапници.  

 

 

НАГРАДНИ МОДУЛИ

1 МОДУЛ 
Гпдишен

2 МОДУЛ 
Временски

3 МОДУЛ 
Непграничен



Полугодишна

награда

КОРТИНА
Д’АМПЕЦО

7 дена

Годишна награда

ТЕНЕРИФЕ

10 дена

Полугодишна

награда

РИМ
7 дена

• Услов - Минимум 230 ББ лична прод.Полугодишно

• Услов - Минимум 500 ББ лична прод.Годишно

1 модул
КАЛЕНДАРСКО ОГРАНИЧУВАЊЕ

* Се наградуваат ББ реализирани од 01.01.2012 – 20.12.2012



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 ББ

Samsonite Чанта

115 ББ

Мини NetBook

470 ББ

LCD TV

1200 ББ

Дневна Софа

2200 ББ

Врафотување

5500 ББ

Toyota Corolla

 

•Услов - Минимум 15 ББ лична прод. во рок од 20 дена

•**се наградуваат само нововклучените соработници
15 ББ

•Услов - Минимум 115 ББ лична прод. во рок од 3 месеци.115 ББ

•Услов - Минимум 470 ББ лична прод. во рок од 9 месеци.470 ББ

•Услов - Минимум 1,200 ББ лична прод. во рок од 1 

година.1,200 ББ

•Услов - Минимум 2,200 ББ лична прод. во рок од 1 

година.2,200 ББ

•Услов - Минимум 5.500 ББ лична прод. во рок од 18 

месеци.5,500 ББ

2 модул  

ВРЕМЕНСКИ ОГРАНИЧЕН НАГРАДЕН МОДУЛ  
*личните бодови се сметаат кумулативно 

* Се наградуваат ББ реализирани по 01.01.2011 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1=>2 НИВО

ЛАП ТОП ЧАНТА

2 => 3 НИВО

Часовнид FOSSIL

3 => 4 НИВО

Коцна чанта

4 => 5 НИВО

Фотоапарат

5 => 6  НИВО

Лап Топ

6 => 7 НИВО

Виденх во Прага

 

•Според критериумите во рамките на Кариерниот план1 => 2 НИВО

•Според критериумите во рамките на Кариерниот план2 => 3 НИВО

•Според критериумите во рамките на Кариерниот план3 => 4 НИВО

•Според критериумите во рамките на Кариерниот план4 => 5 НИВО

•Според критериумите во рамките на Кариерниот план5 => 6 НИВО

•Според критериумите во рамките на Кариерниот план6 => 7 НИВО

3 модул  

ДВИЖЕЊЕ ПО СКАЛИТЕ НА УСПЕХОТ  

*Се наградуваат премини реализирани по 01.01.2011 
 
 

 



 

Со овој програм Кроациа Осигурување уште еднаш 

докажува дека Вашата лојалност кај нас вреди повеќе! 

 

Ул. Мито Хаџивасилев Јасмин бр.20, 

Спрат 2, 1000  Скопје  

 

Тел. 02 3215 083 ; 02 3215 883 

Факс. 02 3215 061 

 

www.cro.mk 

contact@cro.mk  

http://www.cro.mk/
mailto:contact@cro.mk

